



ECK



OFERTA DLA SZKÓŁ

*Lekcje żywej historii,
wycieczki rekreacyjno-edukacyjne,
lekcje łucznictwa i fechtunku.*



www.zwiadowcy.pl

LEKCJE ŻYWEJ HISTORII



Dlaczego lekcje żywej historii to dobre urozmaicenie zajęć szkolnych?

Zajęcia oferowane przez ECK to przede wszystkim odskocznia od szkolnej monotonii, sposób na zainteresowanie uczestników, ale również duża interakcja, możliwość „poczucia historii” na własnej skórze (często także dosłownie). To także sposób na odkrycie nowej pasji, zdobycia nieocenionej wiedzy, której nie wyniesie się ze szkolnych ławek, oraz na świetną zabawę i prawdziwą podróż w czasie.

Rozszerzenia:

Poza klasyczną ofertą lekcji żywej historii istnieje możliwość rozszerzenia ich o jeszcze bardziej interaktywne elementy angażujące całą grupę. Oferujemy liczne warianty rozwijające sprawność fizyczną czy manualną, jednak najbardziej popularne to:

Czym są lekcje żywej historii?

To specjalnie przygotowane inscenizacje, w których nasi doświadczeni animatorzy wcielają się w różne historyczne role i w jak najwierniejszy, ale co najważniejsze ciekawy sposób, przekazują historyczną wiedzę uczestnikom. Wieloletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą sprawia, że uczestnicy nie mogą się nudzić, a wiadomości zdobyte podczas zajęć zapamiętywane są z łatwością i na długo zostają w głowie.

Lekcje żywej historii to oferta skierowana przede wszystkim dla szkół, jednak może być również ciekawym urozmaiceniem wycieczki czy np. festynu historycznego.

Czemu poświęcone są lekcje?

Tematyka lekcji jest bardzo zróżnicowana, w zależności od wieku uczestników, oraz konkretnego zapotrzebowania szkoły. Podstawowe zagadnienia poruszane przez nas w formie lekcji żywej historii opisane są na naszej stronie www.zwiadowcy.pl. Przykładowe tematy:

- "Tropem początków człowieka. Czasy prehistoryczne"
- "Dzień jak co dzień - życie w średniowieczu"
- "Z siekierą na sąsiada... Przemoc w średniowieczu"
- "Zawód – archeolog, czyli szukanie w gruncie rzeczy"

Nie znaczy to jednak, że na tym zamyka się nasza oferta. Potrzebujesz lekcji napisanej na konkretny temat? Napisz do nas, a my przygotujemy ją specjalnie dla Ciebie.



Łuczniczy Paintball

Całkowicie nowe wydanie klasycznego sportu jakim jest łucznictwo. Drużynowe bitwy z użyciem profesjonalnego sprzętu do gier typu "Archery Tag" czyli łuczniczego paintballa. Doskonała gra integracyjna. W przeciwieństwie do klasycznego paintballa, gra nie wymaga specjalnie przygotowanego terenu, może zostać przeprowadzona na trawniku, w sali gimnastycznej czy w lesie. Przenieś wiedzę z zajęć na pole bitwy. Poczuj się jak prądziejowy łowca, lub łucznik na średniowiecznym polu walki!



Lekcje fechtunku

Zajęcia szermierki prowadzone przez wykwalifikowanego instruktora sportu. Podczas lekcji używana jest bezpieczna broń systemu Go-now oraz profesjonalne maski szermiercze. Uczestnicy poznają w teorii i praktyce podstawy średniowiecznego fechtunku – posługiwania się mieczem długim i szablą. Nabyte umiejętności sprawdzane są w sparringach i grach zadaniowych, m.in. walkach grupowych czy turnieju rycerskim. Wciel się w rolę średniowiecznego rycerza i spróbuj swoich sił w walce mieczem!

*Istnieje możliwość połączenia obu rozszerzeń i organizacji wielkich bitew z użyciem piankowych mieczy i sprzętu do Archery Tag. W przypadku zainteresowania innymi rozszerzeniami, takimi jak ceramika czy krzemieniarstwo, skontaktuj się z nami.

WYCIECZKI SZKOLNE



Wyjazdy rekreacyjne i edukacyjne

Nasze wycieczki opierają się na wielu latach doświadczeń zebranych w trakcie organizacji kolonii tematycznych "Szkola Zwiadowców". Postanowiliśmy wyjść poza kolonijne ramy i przedstawić specjalny program adresowany do szkół. Możemy zorganizować dla Ciebie kilkudniowy wyjazd na urokliwy zamek Grodziec gdzie poprowadzimy zajęcia m.in. z łucznictwa, fechtunku czy kamuflażu. Ponadto oferujemy także wycieczki edukacyjne, podczas których uczestnicy poza świetną zabawą znacznie poszerzą swoją wiedzę historyczną dzięki lekcjom żywej historii i licznym interaktywnym zajęciom. Dla szkół z Mazowsza i okolic proponujemy również jednodniowe wycieczki na zamek w Czersku. Sprawimy, że ta wycieczka na zawsze pozostanie w pamięci uczestników!

OFERTA INDYWIDUALNA



Kolonie tematyczne

Przenieś się do świata naszych kolonii i przeżyj niesamowite przygody na jednym z malowniczych zamków. Dołącz do korpusu Zwiadowców, wstąp do Letniej Szkoły Magii, lub stwórz własną, niesamowitą historię na jednym z naszych larpów. Organizujemy także pokazy rycerskie, szkolenia survivalowe oraz wyjazdy integracyjne. Dołącz już dziś!



Europejskie Centrum Kształcenia

www.zwiadowcy.pl

tel. 32 726 25 33

e-mail: kolonie5@wp.pl



ZOBACZ WIĘCEJ